河北省文安县委统战部
2020年部门预算信息公开情况说明
按照《预算法》、《地方预决算公开操作规程》和《河北省省级预算公开办法》规定，现将河北省文安县委统战部2020年部门预算公开如下：

一、部门职责及机构设置情况

部门职责：

  根据《中国共产党文安县委员会统一战线工作部职能配置、内设机构和人员编制规定》， 中国共产党文安县委员会统一战线工作部的主要职责是：
（一）贯彻落实加强党对统一战线工作集中统一领导的要求，发挥县委在统战工作方面的参谋机构、组织协调机构、具体执行机构、督促检查机构作用，了解情况、掌握政策、协调关系、安排人事、增进共识、加强团结，协调统一战线各方面关系，组织落实中央、省委、市委、县委关于统一战线工作重大决策部署，巩固壮大最广泛的统一战线。

（二）开展统一战线理论研究，研究拟订统一战线工作政策并推动落实，深入调查研究，及时向县委报告统一战线工作情况并提出建议，统筹协调和指导各地各部门各单位统一战线工作。

（三）负责发现、培养党外代表人士，负责党外人士的政治安排，会同有关部门做好安排党外人士担任政府和司法机关等领导职务的工作，反映和协调解决党外代表人士工作生活中的实际困难。协助县工商联和县有关团体做好干部管理工作。

（四）贯彻落实党的宣传工作方针，统筹推进全县统一战线宣传工作，拟订全县统一战线宣传工作规划并组织实施，研判涉及统一战线的舆情并协调有关部门应对处置。

（五）负责联系各民主党派，通报情况、反映意见，贯彻落实中国共产党领导的多党合作和政治协商制度以及对民主党派的方针政策，支持、帮助民主党派加强自身建设，做好支持民主党派履行职责、发挥作用的工作。

（六）贯彻落实党的民族工作方针，落实民族工作政策和重大措施，处理民族工作中的重大问题，按照分工做好少数民族干部工作，依法管理民族事务，全面促进民族事业发展。

（七）贯彻落实党的宗教工作基本方针和政策，研究拟定宗教工作的政策措施并督促落实，巩固和发展同宗教界的爱国统一战线。

（八）负责联系、培养无党派代表人士，支持、帮助无党派人士加强自身建设、发挥作用。调查研究党外知识分子和新的社会阶层人士情况并提出政策建议。联系、培养党外知识分子和新的社会阶层代表人士，开展思想政治工作，指导有关单位和社会组织开展党外知识分子和新的社会阶层人士统战工作。

（九）参与制定、推动落实鼓励支持引导非公有制经济发展的政策措施，调查研究非公有制经济人士情况并提出政策建议，了解和反映非公有制经济人士的意见，团结、服务、引导、教育非公有制经济人士，促进非公有制经济健康发展和非公有制经济人士健康成长。

（十）统一领导全县海外统战工作，牵头开展港澳统战工作。贯彻落实党的海外统战工作政策措施并组织协调、督促检查落实，会同有关部门对香港、澳门地区统一战线工作进行调查研究并提出政策建议，联系香港、澳门有关党派、团体及代表人士，联系海外有关社团及代表人士，做好统一战线外事管理工作。

（十一）贯彻执行党中央、国务院对台工作的方针政策，在县委、县政府的统一领导下，开展对台工作调查研究并结合我县实际提出对策和建议，组织、指导、管理、协调全县涉台工作，负责县委对台工作领导小组的日常工作，完成县委、县政府和市台办交办的其他任务。

（十二）统一管理全县侨务工作。贯彻落实党的侨务工作方针政策并组织协调、督促检查落实，调查研究侨情和侨务工作情况，管理侨务行政事务，统筹协调有关部门和社会团体涉侨工作，联系海外有关侨团和代表人士，指导推动涉侨宣传、文化交流、华文教育工作等，保护华侨和归侨侨眷在县内的合法权益。

（十三）受县委委托，领导县工商联党组，指导工商联工作，做好统一战线有关单位和团体的管理工作。

（十四）完成县委交办的其他任务。

   机构设置：

                  文安县委统战部部门机构设置情况

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	统战部
	行政
	科级
	财政拨款

二、部门预算总体安排情况

按照预算管理有关规定，目前我县部门预算的编制实行综合预算制度，及全部收入和支出都反映在预算中。

1、收入说明

2020年预算收入423.33万元，其中：一般公共预算收入239.69万元，机关日常运行经费30.94万元,专项工作经费152.7万元。政府性基金收入0万元，国有资本经营收入0万元，其他收入0万元。

2、支出说明

收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映河北省廊坊市文安县委统战部2020年度部门预算中支出预算的总体情况。2020年支出预算423.33万元，其中：基本支出270.62万元，包括人员经费239.68万元和日常公用经费30.94万元；项目支出152.7万元，主要为（1）宗教专项工作经费13万元，（2）专项公用经费2.46万元(3)加强统战工作专项经费16.4万元。(4）归侨职工退休生活补贴0.24万元，（5）2020省级基层宗教事务管理补助经费5.00万元(6)2020年省级少数民族地区补助经费10万元。(7）2020年省级少数民族地区发展资金49万元。（8）2020年中央财政专项扶贫资金46万元。(9)回民开斋节补贴1.6万元。(10）开斋节慰问经费3万元。（11）民族宗教工作特需经费4万元。(12)少数民族扶持经费2万元。

     3、比上年增减变化情况

2020年预算收支安排423.33万元，较2019年预算增加48.84万元，其中：基本支出增加48.84万元，主要为增加人员经费支出。
三、机关运行经费安排情况

2020年机关运行经费共计安排30.94万元，主要用于我单位办公区的日常维修、办公费、办公设备购置费等日常运行支出。

四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因

2020年，我单位“三公”经费预算安排7.2万元，其中：因公出国（境）费0万元；公务用车购置及运维费7.2万元（其中：公务用车购置费为0万元，公务用车运行维护费7.2万元）；机构合并车辆增加1辆,因此公务用车运行维护费增加2.4万元。会议费0万元;培训费0万元;公务接待费0万元。比2019年缩减1.21万元，减少工作经费；因公出国（境）费及招待费0万元。

五、绩效预算信息

一、总体绩效目标：

2020年，我部继续加强党对统一战线工作集中统一领导，发挥县委在统战工作方面的参谋机构、组织协调机构、具体执行机构、督促检查机构作用，了解情况、掌握政策、协调关系、安排人事、增进共识、加强团结协调统一战线各方面关系，组织落实中央、省委、市委、县委关于统一战线工作重大决策部署，巩固壮大最广泛的统一战线。协助民主党派县委、县工商联和县有关统战团体做好干部管理工作。落实民族工作政策和重大措施，处理民族工作中的重大问题，按照分工做好少数民族干部工作，依法管理民族事务，全面促进民族事业发展。贯彻落实党的宗教工作基本方针和政策，研究拟定宗教工作的政策措施并督促落实，巩固和发展同宗教界的爱国统一战线。联系、培养党外知识分子和新的社会阶层代表人士，开展思想政治工作，指导有关单位和社会组织开展党外知识分子和新的社会阶层人士统战工作。调查研究党外知识分子和新的社会阶层人士情况并提出政策建议。联系、培养党外知识分子和新的社会阶层代表人士，开展思想政治工作，指导有关单位和社会组织开展党外知识分子和新的社会阶层人士统战工作。调查研究侨情和侨务工作情况，管理侨务行政事务，统筹协调有关部门和社会团体涉侨工作，联系海外有关侨团和代表人士，指导推动涉侨宣传、文化交流、华文教育工作等，保护华侨和归侨侨眷在县内的合法权益。组织贯彻执行党中央、国务院对台工作的方针政策；在县委和政府的统一领导下，开展对台工作调查研究并结合我县实际提出对策和建议，组织、指导、管理、协调全县涉台工作，负责县委对台工作领导小组的日常工作，完成县委、县政府和市台办交办的其他任务。依照国务院宗教事务条例及河北省宗教事务条例等法律法规，依法管理宗教事务，保证正常宗教活动有序进行，保护宗教团体合法权益。监督检查宗教活动场所，创建和谐寺观教堂，对困难宗教教职人员进行补助。会同有关部门，打击取缔邪教组织，抵制境外敌对势力利用宗教进行的渗透活动。协同管理宗教界人员对外交流等涉外事宜。开展民族宗教政策和法制宣传教育工作，培训宗教工作干部，协助处理民族宗教方面的突发事件和影响社会稳定的问题，维护民族宗教领域的和谐稳定。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1
   (一)加强对无党派代表人士、党外知识分子和新的社会阶层代表人士的指导

绩效目标: 培养无党派代表人士、党外知识分子和新的社会阶层代表人士，指导各地新的社会阶层人士联谊会建设。做好党外代表人士和优秀年轻干部队伍建设。

绩效指标:提升党外干部队伍素质,参政议政能力,做好党外干部管理工作。

(二)协助有关部门做好少数民族干部的培养举荐工作，牵头有关部门做好宗教维稳工作。

绩效目标：协调有关民族和宗教工作的政策问题；联系少数民族和宗教界代表人物；协助有关部门做好少数民族干部的培养举荐工作，牵头有关部门做好宗教维稳工作。

绩效指标：维护民族团结及稳定。

(三)促进非公经济人士健康成长和非公经济健康发展。

绩效目标：促进非公经济人士健康成长和非公经济健康发展。

绩效指标：加强非公经济人士健康发展，提高非公经济人士的民族团结意识，加强其法治意识。

(四)负责党外代表人士、统战干部培训和党内领导干部统战理论方针政策培训的综合协调、规划和党内干部的指导。

绩效目标：：负责党外代表人士、统战干部培训和党内领导干部统战理论方针政策培训的综合、规划和指导。

绩效指标：提高党外干部参政议政能力，组织党外干部调研10次。

(五)加强侨务工作。

绩效目标：加强侨务工作的调查，体现党对归侨职工的关怀和照顾，促进了和谐稳定

绩效指标：按时足额发放归侨职工的补助。

(六)加强对台工作。

绩效目标：负责台胞接待服务工作，做好台胞、台属工作。

绩效指标：开展对台工作调查研究并结合我县实际提出对策和建议，组织、指导、管理、协调全县涉台工作，负责县委对台工作领导小组的日常工作，完成县委、县政府和市台办交办的其他任务。

(七)加大对困难宗教教职人员的补助力度，增强反渗透能力。

绩效目标：完成宗教基本事务，加大全县宗教活动场所检查力度，及时解决各类宗教问题。

绩效指标：按时足额发放补助资金。

(八)不断提高民族宗教法律法规的宣传教育力度，维护民族团结。

绩效目标：通过培训，不断提高民族宗教法律法规的宣传教育力度，妥善协助解决突发事件。

绩效指标：组织民族宗教人士观摩学习，增强民族乡村及宗教场所稳定。

    三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1
文安县委统战部在县委、县政府的正确领导下，深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和全面依法治国新理念新思想新战略，围绕全县统一战线的宣传工作，做好各项工作，促进民族事业大发展。

（一）完善制度建设，加强队伍学习，干部素质明显提升

一是健全学习制度。确定学习任务、时间和要点。二是加强政治理论学习。坚持每月开展一次理论中心组学习会议。三是加强业务学习。采取集中培训、外出考察等学习方式，提高自身的素质。

（二）加强支出管理

通过优化支出结构、编细编实预算、按规定及时下达资金，确保支出进度达标。

 （三）加强绩效运行监控

按要求开展绩效运行监控，发现问题及时采取措施，确保绩效目标如期保质实现。

 （四）做好绩效自评

按要求开展上年度部门预算绩效自评和重点评价工作，对评价中发现的问题及时整改，调整优化支出结构，提高财政资金使用效益。

  （五）规范财务资产管理

完善财务管理制度，严格审批程序，加强固定资产登记、使用和报废处置管理，做到支出合理，物尽其用。

   （六）加强内部监督

加强内部监督制度建设，对绩效运行情况、重大支出决策、对会计资料进行内部审计，并配合做好审计、财政监督等外部监督工作，确保财政资金安全有效。

  （七）加强宣传培训调研

加强人员培训，提高本部门职工业务素质；加强调研，提出优化财政资金配置、提高资金使用效益的意见，加大宣传力度，强化预算绩效管理意识，促进预算绩效管理水平进一步提升。

   （八）加强统战工作

我部按照中央、省委、市委、县委的关于统一战线工作的重大决策部署，开展统一战线理论研究，深入调查研究，及时向县委报告统一战线工作情况并提出建议，统筹协调和指导各地各部门各单位统一战线工作。

        部门职责及工作活动绩效目标指标：

1、2020年省级基层宗教事务管理补助经费绩效目标表 TC 1、2020年省级基层宗教事务管理补助经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0102-JSN-UBRP
	项目名称
	2020年省级基层宗教事务管理补助经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	5.00
	其中：财政资金
	5.00
	其他资金

	从2020年开始安排省级基层宗教事务管理补助经费，用于宗教政策法规的贯彻宣传工作，宗教教职人员培训及基层宗教堂点的维修工作。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50.00

	100.00

	绩效目标
	1、通过项目的开展，体现党和国家对宗教界人士的关怀照顾，维护我县宗教形势和社会稳定
2、维护我县民族团结和社会稳定

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	培训人数
	培训宗教界人士
	≥95
	文财行【2019】58号文件

	质量指标
	次数
	次数
	≥95
	文财行【2019】58号文件

	时效指标
	时间
	时间
	≥95
	文财行【2019】58号文件

	效果指标
	社会效益指标
	维护稳定
	维护稳定
	≥95
	文财行【2019】58号文件

	经济效益指标
	增强法律意识
	增强法律意识
	≥95
	文财行【2019】58号文件

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对象满意
	群众对象比较满意
	≥95
	文财行【2019】58号文件

2、2020年省级少数民族地区补助经费绩效目标表 TC 2、2020年省级少数民族地区补助经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0102-YSN-ML4W
	项目名称
	2020年省级少数民族地区补助经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10..00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金

	2020年的5月和9月举行政策法规培训，在9月份对13个少数民族村进行政策法规宣传活动2次

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、体现党对广大少数民族的关怀和照顾，维护民族团结稳定
2、关爱爱国宗教人士，培植爱国宗教力量

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	培训次数
	民族宗教法规培训次数
	≥95
	文财行【2019】59号

	质量指标
	培训次数
	民族宗教法规培训人数
	≥95
	文财行【2019】59号

	时效指标
	开展活动个数
	民族宗教法规宣传次数
	≥95
	文财行【2019】59号

	效果指标
	社会效益指标
	依法活动
	增进对宗教活动的依法管理
	≥95
	文财行【2019】59号

	经济效益指标
	加强法治观念
	加强各宗教界人士的法治观念
	≥95
	文财行【2019】59号

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对象比较满意
	群众对象比较满意
	≥95
	文财行【2019】59号

3、2020年省级少数民族发展资金绩效目标表 TC 3、2020年省级少数民族发展资金绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0102-JXN-DPZU
	项目名称
	2020年省级少数民族发展资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	49.00
	其中：财政资金
	49..00
	其他资金

	用于我县13个少数民族乡村街道建设，改善村容村貌，使少数民族群众满意度提高

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50.00

	100.00

	绩效目标
	1、通过项目的开展，维护我县民族的团结和稳定
2、关爱爱国宗教人士，培植爱国宗教力量

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	项目数
	民族村扶植项目数
	≥95
	文财行【2019】50号

	质量指标
	受益人数
	民族村受益人数
	≥95
	文财行【2019】50号

	时效指标
	扶植时间
	项目结束日期
	≥95
	文财行【2019】50号

	效果指标
	社会效益指标
	依法活动
	促进民族乡村发展
	≥95
	文财行【2019】50号

	经济效益指标
	加强法治观念
	增进民族团结
	≥95
	文财行【2019】50号

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对象满意
	≥95
	文财行【2019】50号

4、2020年中央财政专项扶贫资金绩效目标表 TC 4、2020年中央财政专项扶贫资金绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0102-JZN-EHGH
	项目名称
	2020年中央财政专项扶贫资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	46..00
	其中：财政资金
	46..00
	其他资金

	用于我县13个少数民族村街道建设，改善村容村貌，使少数民族群众满意度提高

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、体现党和国家对广大少数民族群众的关怀照顾，维护我县的民族团结稳定
2、关爱爱国宗教人士，培植爱国宗教力量

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	项目数
	民族村扶植项目数
	≥95
	冀财农【2019】137号

	质量指标
	受益人数
	民族乡村受益人数
	≥95
	冀财农【2019】137号

	时效指标
	扶植时间
	项目结束日期
	≥95
	冀财农【2019】137号

	效果指标
	社会效益指标
	依法活动
	促进民族乡村发展
	≥95
	冀财农【2019】137号

	经济效益指标
	加强法治观念
	增进民族团结
	≥95
	冀财农【2019】137号

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对象满意
	群众对象满意
	≥95
	冀财农【2019】137号

5、归侨职工退休生活补贴绩效目标表 TC 5、归侨职工退休生活补贴绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0301-JBN-OBBO
	项目名称
	归侨职工退休生活补贴

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.24
	其中：财政资金
	0.24
	其他资金

	2020年1月，研究制定发放计划，每人每月发放归侨退休生活补贴0.01万元，一年0.12万元，两人共计0.24万元。年底拨付到位

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	25.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、通过项目的开展,体现了党对归侨退休职工的关怀和照顾
2、年底拨付到位

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	2人
	补贴归侨退休职工
	100百分比
	文统字[2019]21号

	质量指标
	款数
	每月每人0.01万元
	100百分比
	文统字[219]21号

	时效指标
	时间
	每月一发
	100百分比
	文统字[219]21号

	效果指标
	社会效益指标
	维护社会稳定
	维护归侨职工的稳定
	100百分比
	文统字[219]21号

	经济效益指标
	增强和谐稳定
	促进和谐稳定
	100百分比
	文统字[219]21号

6、回民开斋节补贴绩效目标表 TC 6、回民开斋节补贴绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0401-JBN-P48W
	项目名称
	回民开斋节补贴

	预算规模及资金用途
	预算数
	1.6
	其中：财政资金
	1.6
	其他资金

	全县信仰伊斯兰教群众的三大节日的粮油补贴发放工作

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护我县民族团结
2、对少数民族群众的关怀和照顾

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	人数
	补贴少数民族群众
	≥95
	廊族字【1993】14号

	质量指标
	款数
	补贴每人钱数
	≥95
	廊族字【1993】14号

	时效指标
	时间
	补贴时间
	≥95
	廊族字【1993】14号

	效果指标
	社会效益指标
	维护稳定
	民族村不发生影响稳定事件
	≥95
	廊族字【1993】14号

	经济效益指标
	增强法律意识
	提高少数民族群众的法规意识
	≥95
	廊族字【1993】14号

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对象满意
	群众对象满意
	≥95
	廊族字【1993】14号

7、开斋节慰问经费绩效目标表 TC 7、开斋节慰问经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0401-JBN-T12R
	项目名称
	开斋节慰问经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3..00
	其中：财政资金
	3..00
	其他资金

	根据工作职责和全年工作计划，用于在各民族宗教节日期间，对教职人员及少数民族代表的慰问。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护我县民族团结和稳定
2、关爱爱国宗教人士，培植爱国宗教力量

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	慰问次数
	慰问次数
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	质量指标
	慰问人数
	慰问人数
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	时效指标
	钱数
	钱数
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	效果指标
	社会效益指标
	增进民族团结
	增进民族团结
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	经济效益指标
	团结爱国宗教力量
	团结爱国宗教力量
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对象比较满意
	群众对象比较满意
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

8、民族宗教工作特需经费绩效目标表 TC 8、民族宗教工作特需经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0401-JBN-2XIV
	项目名称
	民族宗教工作特需经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	4..00
	其中：财政资金
	4.00
	其他资金

	每年对民族乡村及宗教活动场所进行民族宗教政策理论法规的宣传教育，组织各民族团结进步创建活动，以及维护民族乡村稳定及民族团结工作

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护民族团结稳定
2、关爱爱国宗教人士，培植爱国宗教力量

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	宣传次数
	民族团结进步宣传次数
	≥95次
	廊发【2006】16号

	质量指标
	活动次数
	组织民族团结进步活动
	≥95人
	廊发【2006】16号

	时效指标
	覆盖范围
	宣传及活动覆盖的村街
	≥95
	廊发【2006】16号

	效果指标
	社会效益指标
	增进民族团结
	增进全体社会群众对民族团结工作的重视程度，加强民族团结
	≥95
	廊发【2006】16号

	经济效益指标
	促进社会稳定
	融洽各民族团结互助的民族关系，促进社会稳定
	≥95
	廊发【2006】16号

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对象比较满意
	群众对象比较满意
	≥95
	廊发【2006】16号

9、少数民族扶持经费绩效目标表 TC 9、少数民族扶持经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0101-JBN-5LC8
	项目名称
	少数民族扶持经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	2.00
	其中：财政资金
	2..00
	其他资金

	用于少数民族群众因病因灾及其他意外事件造成临时困难的生活补助

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护民族团结稳定
2、关爱爱国宗教人士

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	补贴人数
	对少数民族群众的补贴人数
	≥0
	廊发【2006】16号文件

	质量指标
	补贴钱数
	对每个少数民族群众的补贴钱数
	≥0
	廊发【2006】16号文件

	时效指标
	补贴时间
	对每个少数民族群众的补贴时间
	≥0
	廊发【2006】16号文件

	效果指标
	社会效益指标
	提高生活水平
	提高少数民族群众的生活水平
	≥0
	廊发【2006】16号文件

	经济效益指标
	关爱少数民族群众
	对困难的少数民族群岛的关爱
	≥0
	廊发【2006】16号文件

10、统战专项经费绩效目标表 TC 10、统战专项经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0101-JBN-YYTV
	项目名称
	统战专项经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	16.4
	其中：财政资金
	16.4
	其他资金

	下基层巡演及村街演出不少于8次

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、维护了民族团结及稳定
2、做好宗教维稳工作

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	组织党外人士调研10次
	组织党外人士调研10次
	≥10次
	文统【2017】8号

	质量指标
	组织观摩学习4次
	组织观摩学习4次
	≥4次
	文统【2017】8号

	时效指标
	配合创城检查，入户走访8次
	配合创城检查，入户走访8次
	≥8次
	文统【2017】8号

	效果指标
	社会效益指标
	民族画展巡回展览10次
	民族画展巡回展览10次
	≥10次
	文统【2017】8号

	经济效益指标
	座谈交流4次
	座谈交流4次
	≥4次
	文统【2017】8号

11、专项公用经费绩效目标表 TC 11、专项公用经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0101-JBN-Q9ET
	项目名称
	专项公用经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	2.46
	其中：财政资金
	2.46
	其他资金

	根据工作职责和全年工作安排，加强办公经费的费用

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	50.00
	75.00
	100.00

	绩效目标
	1、加强统战工作的工作力度，更好的维护民族团结
2、维护民族团结

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	巡查宗教场所规范化建设6次
	巡查宗教场所规范化建设6次
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	质量指标
	下乡巡演3次
	下乡巡演3次
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	时效指标
	下乡调研3次
	下乡调研3次
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	效果指标
	社会效益指标
	维稳稳定每年6次
	维稳稳定每年6次
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	经济效益指标
	维护宗教场所6次
	维护宗教场所6次
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众对象满意
	群众对象满意
	≥95
	根据工作职责和全年工作计划

12、宗教专项经费绩效目标表 TC 12、宗教专项经费绩效目标表 \f C \l 1
	131002中国共产党文安县委员会统一战线工作部
	单位：万元

	项目编码
	131-0104-JBN-VOO1
	项目名称
	宗教专项经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	13.00
	其中：财政资金
	13.00
	其他资金

	2020年宗教场所规范化建设、日常巡查、宗教界人士培训共需10万元，宗教工作联络人员队伍建设需3万元

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	25.00
	50.00
	100.00

	绩效目标
	1、宗教场所规范化建设及工作联络人员队伍建设
2、参观学习及印制民族团结牌子100块，维护民族团结

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	组织参观学习
	组织参观学习8次
	≥8次
	廊宗字【2012】17号文件

	质量指标
	民族团结
	印制牌子100块
	≥100块
	廊宗字【2012】17号文件

	时效指标
	少数民族表演3次
	少数民族村街表演3次
	≥3次
	廊宗字【2012】17号文件

	效果指标
	社会效益指标
	维稳问题每年3次
	维稳问题每年6次
	≥6次
	廊宗字【2012】17号文件

	经济效益指标
	宗教场所维护10次
	维护宗教场所10次
	≥10次
	廊宗字【2012】17号文件

六、政府采购预算安排情况

2020年，我单位安排政府采购预算0万元。

     七、国有资产信息

河北省文安县委统战部上年末固定资产金额为49.33万元，本年度办公室拟购置固定资产主要为计算机设备、打印设备及办公软件。详见下表。

文安县委统战部固定资产占用情况表

编制部门：河北省文安县委统战部                                                  截止时间：2019年12月31日

	项目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	---
	49.33

	1、房屋（平方米）

	   其中：办公用房（平方米）

	2、车辆（台、辆）
	2
	35.38

	3、单价在20万元以上的设备

	4、其他固定资产

	13.95

八、名词解释

1、一般公共预算拨款：用于保障和改善民生、推动经济社会发展、维护国家安全、维持国家机构正常运转等方面的收支预算。

2、政府性基金预算：依照法律、行政法规的规定在一定期限内向特定对象征收、收取或者以其他方式筹集的资金，专项用于特定公共事业发展的收支预算。

3、政府采购：指各级国家机关、实行预算管理的事业单位和社会团体采取竞标、择优、公正、公平、公开的形式使用财政预算内、外资金等财政性资金，以购买、租赁、委托或雇佣等方式获取货物、工程和服务的行为。

九、其他需要说明的事项

无其他需要说明的事项。